МОУ «Аннинская школа»
Результаты
трудоустройства выпускников 11-х классов общеобразовательных организаций Ленинградской области 2016/2017 учебного года 
	Всего выпускников 
11-х классов
	Поступили в образовательные организации
	Трудоустроены 
	Не трудоустроены
	Российская армия 
	Другое* 

	
	ВПО
	СПО
	 по программе НПО
	
	
	
	

	
	Всего (число/%)
	ЛО
	СПб
	Другой регион 

	Всего (число/%)
	ЛО
	СПб
	Другой регион
	Всего (число/%)
	ЛО
	СПб
	Другой регион
	Всего (число/%)
	ЛО
	СПб
	Другой регион
	
	
	

	19
	13/
68%
	0
	13
	0
	6/
32%
	0
	6
	0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	


*Другое - указать в примечании под таблицей






Результаты
трудоустройства выпускников 9-х классов общеобразовательных организаций Ленинградской области 2016-2017 учебного года 

	Всего выпускников
9-х классов (число/% от всех выпускников 9-х классов)
	Поступили на дальнейшее обучение
	Трудоустроены
на предприятия,
в организации
(число/%)
	Не трудоустроены
(число/%)
	Другое*
(число/%)

	
	в 10-е классы
(число/%)
	по программам СПО
(число/%)
	по программам НПО 
(число/%)
	
	
	

	34
	15/44%
	19/56%
	-
	-
	-
	-



*Другое - указать в примечании под таблицей

